
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 107 г. Челябинска» 

454007 г. Челябинск; пр. Ленина, 7;   E-mail: school107@mail.ru;   телефон(факс):775-22-46 

===================================================================== 

ПРИКАЗ 
 

от «16» октября 2023г. № 810 

 

Об организации регистрации на участие в 

итоговом сочинении (изложении) 

выпускников 11 класса МБОУ «СОШ №107 

г. Челябинска» в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области 

от 12.10.2023 № 02/2459 «Об утверждении срок, мест и порядка регистрации на участие в 

итоговом сочинении (изложении) в Челябинской области в 2023/2024 учебном году», в 

целях обеспечения участия выпускников 11 класса МБОУ  «СОШ №107 г. Челябинска» в 

государственной итоговой аттестации по основным образовательным программам среднего 

общего образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию регистрации выпускников 11 класса на 

участие в итоговом сочинении (изложении) Дубровскую Е.Е., заместителя 

директора по УВР. 

2. Дубровской Е.Е. организовать регистрацию выпускников 11 класса на участие в 

итоговом сочинении (изложении). Срок до 22.11.2023. 

3. Прониной Л.О., администратору сайта школы, разместить в разделе ГИА 11 приказ 

Министерства образования и науки Челябинской области от 12.10.2023 №02/2459. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  
 

И.о. Директора МБОУ «СОШ №107 г. Челябинска» /_________/ О.В. Ялакаева 

mailto:school107@mail.ru

		2023-10-18T14:06:54+0500
	1
	МБОУ "СОШ № 107 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	I am the author of this document




